


* A partir du n° de serie : 2012 201 0001
From serial number : 2012 201 0001

Janvier 2013 

Rep.	Code	Designation	Description	Mode de gestion	Mini de commande	Rep.	Code	Designation	Description	Mode de gestion	Mini de commande
1	623500	ENS. INDUIT 230V	Armature set 230V	Stock		47	623525	SUPPORT VOYANT	Led holder	Stock	
2	623501	STATOR 230V	Stator 230V	Stock		48	623230	ARBRE INTERMEDIAIRE	Intermediate shaft 1	Order	
3	623502	CARTER MOTEUR	Motor housing	Stock		49	623231	PIGNON EMBRAYAGE	Gear	Stock	
4	623503	DEFLECTEUR	Air guiding ring	Stock		50	623232	ECROU BM 12X1	Nut BM 12 x 1	Stock	
5	623109	PORTE BALAIS	Brush holder set	Stock		51	623526	RONDELLE BRONZE	Bronze washer	Stock	
6	643070	PAIRE DE BALAI	Carbon brush SET	Stock		52	623234	RONDELLE D'EMBRAYAGE	Washer clutch	Stock	
7	623505	VIS CM4X12	Screw CM 4x12	Stock	10	53	623235	ENS. EMBRAYAGE (18 Nm)	Coupling set (18 Nm)	Stock	
8	623506	ENS. POIGNEES	Pair of handle halves	Stock		54	623011	ARBRE PORTE COURONNE 1/4" 1/2"	Spindle 1/4" 1/2"	Stock	
9	623102	CACHE ROULT D'INDUIT	Bearing cover	Stock		55	623238	CLAVETTE	Catch	Order	
10	623507	FILS D'INTERRUPTEUR	Switch cable	Stock		56	623246	RESSORT	Pressure spring	Stock	
11	643110	VIS M4X16	Screw M 4 x 16	Stock	10	57	623237	BILLE	Ball	Order	10
12	623508	VIS M4X6	Screw M 4 x 6	Order	10	58	623239	ROULEMENT 6/28	Needle bearing 6/28	Stock	
13	643130	RONDELLE CRANTEE	Tooth lock washer A 4,3	Order	10	59	623240	CIRCLIP	Safety ring 52/2	Stock	
14	623106	RONDELLE	Washer	Order	10	60	623247	RONDELLE ETANCHEITE	Shaft seal 22 X 35 X 7	Stock	
15	623510	VIS HEX M4	Hex Screw M4	Order	10	61	623248	ROUE DENTEES	Free gear 1	Stock	
16	623511	PLATINE ELECTRONIQUE	Circuit board compl	Stock		62	623249	RONDELLE	Welded washer	Stock	10
17	623512	VIS DE PLATINE	Self tapping screw HF 3,9x9,5	Order	10	63	623250	PIGNON D'ENGRENAGE	Gear	Order	
18	623209	BARRE DE CONNECTION	Grooved ball bearing 6201 RSZ	Stock		64	623251	ROUE DENTEE	Free gear 2	Stock	
19	623210	ENTRETOISE	Grooved ball bearing 6000 ZZ	Order	10	65	623252	RONDELLE	Welded washer	Stock	10
20	623211	VIS M5X12	Screw M5 X 12	Order	10	66	623255	ENS. SELECTEUR DE VITESSE	Speed selector set	Stock	
21	623513	VIS DE POIGNEE	Self tapping screw HC 5,5x19	Order	10	68	623257	GOUPILLE DE SELECTEUR	Catch	Order	10
22	623212	CONDENSATEUR	Anti parasit condenser	Stock		69	620830	JOINT E SELECTEUR	O ring 22 X 2,5	Stock	10
23	620868	VIS DE POIGNEE	Self tapping screw HC 4,8x32	Stock	5	70	623529	GUIDE FIL	Conductor cable	Order	
24	623515	INTERRUPTEUR	Switch	Stock		71	623116	COUVERCLE CARTER	Back Cover	Stock	
25	623516	CABLE B. PRCD 5M	Connecting cable + PRCD 5 m	Stock		72	620822	VIS DE POIGNEE	If tapping screw HC 4,8 x	Stock	5
26	620857	PROTEGE CABLE	Cable grommet	Stock		73	623254	JOINT D'ETANCHEITE	Shaft seal 28 X 45 X 7	Stock	
27	623215	SERRE CABLE	Wire locking flange	Order		74	623244	RONDELLE	Washer	Stock	
28	620859	VIS 4,2x13	Self tapping screw 4,2x13	Order	10	75	623245	BAGUE	Distance tube	Stock	
29	643230	RONDELLE A4.3	Disc A 4,3	Stock	10	76	623243	JOINT ETANCHEITE	Shaft seal 28 X 47 X 7	Stock	
30	623216	ROULEMENT D'ARBRE	Needle bearing 6,29	Stock		77	623242	CIRCLIP 47 X 1,75	Safety ring 47 X 1,75	Stock	
31	623517	CARTER INTERMEDIAIRE	End shield of gearing RAL 2004	Stock		78	623241	CIRCLIP 28/1,2	Safety ring 28/1,2	Stock	10
32	623518	JOINT D'ETANCHEITE	O-Ring 94x2	Stock		79	623532	VIS DE POIGNEE	Self tapping screw HC 4,8x	Order	10
33	643330	JOINT	O Ring D 3,68 X 1,78	Stock	10	80	623474	VOYANT LUMINEUX	Led	Order	
34	623219	joint 15x21x3	sealing 15x21x3	Stock		81	620876	VIS DE POIGNEE	Screw M5x12	Stock	10
35	623220	BAGUE AIGUILLES	Needle sleeve HK 1010	Stock		82	623534	ENS. POIGNEE AUXILIAIRE	Front handle	Stock	
36	623222	ENTRETOISE SX12	Nolched pin 5 X 12	Order	10	83	623535	ROBINET D'EAU	Water switch	Stock	
37	623519	SUPPORT POIGNEE	Handle plate	Stock		84	623259	JOINT DE ROBINET 1/4	Seal 1/4	Stock	10
38	623520	NIVEAU DE POIGNEE	Spirit level handle	Order	5	85	623261	RACCORD RAPIDE	Water connection	Stock	
39	623224	NIVEAU A BULLE	Spirit level gear box	Stock		86	623536	REDUCTEUR	Reduction	Stock	
40	623521	CARTER D'ENGRENAGE	Gearbox housing	Stock		86/1*	623498	FLEXIBLE	Flexible hose	Stock	
41	623522	ECROU PAPILLON M5x20	Thumpnut M5x20	Order	87	623199	VIS M4X10	screw M4x10	Order	5	
42	623523	ECROU PAPILLON M8x25	Thumpnut M8x25	Order		89	623125	ENTRETOISE	Catch	Stock	10
43	623221	RONDELLE EMBRAYAGE	Disc spring	Stock		91	623455	PLAQUE DE FIXATION	Prism	Stock	
44	623153	BOUCHON	Plug	Stock		92	623469	VIS CONIQUE	Conical screw	Order	10
45	623154	JOINT DE BOUCHON 1/8	O ring 1/8"	Stock	10	NR	631491	HUILE 1/2L	OIL 1/2L	Stock	
46	623111	VIS DE CARTER AVANT	Self tapping screw 5,5x50	Stock	10						

*From serial number 2012 201 0001 / A partir du n° de serie : 2012 201 0001

janvier 2013

